

Dodavatel:



Lindha a.s.
Na Pokraji 540/2
190 00 Praha 9

IČ: 08848726



Přijatý doklad č.:

OP-23-230

Odběratel:

IČ:

70920818

DIČ:

Mateřská škola Praha 9 - Hloubětín, Zelenečská 500, př
Helena Zychová
Zelenečská 500
198 00 Praha



Objednávka č.: 2321238
Přijatý doklad č.: OP-23-230
Forma úhrady: Příkazem
Datum zápisu: 07.07.2023

Konečný příjemce:

Mateřská škola Praha 9 - Hloubětín Zelenečská 50
Helena Zychová, Zelenečská 500
198 00 Praha 9 - Hloubětín

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Lindhaus LW38 eco FORCE, Kartáčový mycí stroj s odsáváním. Šíře 38 cm pouze na napájecí kabel	2 ks	32 060,00		64 120,00 21%	13 465,20	77 585,20
Lindhaus LW38 - válcový - červená štětina 0,25	2 ks	1 641,00		3 282,00 21%	689,22	3 971,22
Lindhaus LW38 - brusný červený válec	2 ks	2 188,00		4 376,00 21%	918,96	5 294,96
Lindhaus balení NEUTROLUX 6 x1 L, Čistič a údržba podlah (keramika, dřevo, mramor) koncentrovaný k míchání 1%	2 bal	1 004,00		2 008,00 21%	421,68	2 429,68
Lindhaus balení ACTISTRONG 6 x1 L, Vysoce alkalický tekutý odmašťovač pro odstraňování nečistot z podlah s vysokým provozem,	2 bal	1 188,00		2 376,00 21%	498,96	2 874,96
Lindhaus balení TEXTILE 6 x 1 L, Prostředek na koberce, koncentrovaný k míchání 1%	2 bal	1 458,00		2 916,00 21%	612,36	3 528,36
Zaokrouhlení	1	-0,31		-0,31 21%	-0,07	-0,38
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				79 077,69	16 606,31	95 684,00 95 684,00

Vystavil:



Převzal:

Razítko: